15A

Edição 3459
Sábado,  15 de Agosto de 2020PUBLICAÇÃO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU

                       CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

                       A V E N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  –  F O N E :  ( 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

PORTARIA Nº 098/2020
DATA: 14/08/2020

Súmula:  Exonera, a pedido, o
servidor que abaixo menciona.

 O Prefeito  Municipal  de  Espigão  Alto  do  Iguaçu, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei

 R E S O L V E:

 Art. 1º. – EXONERAR, a pedido, o servidor DIONISIO FERNANDES
BRITEZ (596501), ocupante de cargo em comissão.

 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo seus efeitos a partir desta data.

 Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO
IGUAÇU, EM 14 DE AGOSTO DE 2020.

   HILARIO CZECHOWSKI
              Prefeito Municipal

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO: 119/2019.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU – PARANÁ.
CONTRATADA: MARCIANA KOZAK - ME.
OBJETO: FICA PRORROGADO O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 119/2019, FIRMADO EM 16
DE AGOSTO DE 2019, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, COM RECURSOS DO PROGRAMA BRASIL SORRIDENTE, PARA
USO E DISTRIBUIÇÃO À POPULAÇÃO CARENTE DO MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2019/PMEAI, ATÉ A DATA DE 31
DE DEZEMBRO DE 2020, E CONSEQUENTEMENTE O PRAZO DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, EM RAZÃO
DE HAVER SALDO REMANESCENTE.
ASSINATURA: 14/08/2020.

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010

D E C R E T O  N º .  0 5 9 / 2 0 2 0 .

De 14 de agosto de 2020.

 Ementa:  Exonera a pedido do cargo em

comissão.

 A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

 D E C R E T A :

 Art. 1º. Fica por este instrumento exonerado a pedido o SRº.

WANDERLEI ZAMPOLI , portador da Cédula de Identidade nº 5.844.105-

8 e CPF nº. 682.335.829-72, no cargo em comissão de Diretor do

Departamento de Viação ,  sob o Símbolo C-3, a contar desta data.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do

Paraná, em 14 de agosto de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camél ias , 900- Centro. CEP 85.345-000

CGC 01.591.618/0001-36 -  Fone/Fax (042) 3661-1010

D E C R E T O  N º .  0 5 7 / 2 0 2 0 .

De 14 de agosto de 2020.

 Ementa:  Exonera a pedido do cargo em

comissão.

 A Senhora MARINEZ BALDIN CROTTI , Prefeita Municipal de

Porto Barreiro, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

 D E C R E T A :

 Art. 1º. Fica por este instrumento a SRª.  JOSICLEIA RODRIGUES ,

portador da Cédula de Identidade nº 12.433.136-6 e CPF nº.

093.334.329-90, no cargo em comissão de Diretor do Departamento

de Cultura e Turismo ,  sob o Símbolo C-2, a contar desta data.

 Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Barreiro, Estado do

Paraná, em 14 de agosto de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI

Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CGC 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1237

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 21/2020-PMPB

 Analisando o procedimento do Pregoeiro  e Equipe de Apoio, na

apreciação do Pregão Eletrônico SRP nº 21/2020-PMPB e concordando

plenamente com o mesmo, HOMOLOGO  o presente, aceitando os termos

da proposta, para a assinatura do contrato,  visando  a  ESCOLHA DA
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA REGISTRO DE PREÇOS DE ÓLEO DIESEL
S10 PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL , em favor da proponente:

TRILHA DÍESEL COMBUSTÍVEIS LTDA ,  CNPJ sob o nº  07.250.212/0001-76,

vencedora do item 01 total izando R$ 252.400,00 (duzentos e cinquenta e

dois mil  e quatrocentos  reais) .

Gabinete da Prefeita  Municipal de Porto Barreiro , Estado do Paraná,  em

12 de agosto de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI
Prefeita Municipal

MUNICÍPIO DE PORTO BARREIRO
ESTADO DO PARANÁ

Rua das Camélias, 900 - Centro. CEP 85.345-000
CGC 01.591.618/0001-36 - Fone/Fax (042) 3661-1237

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 48/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2020

DETENTORA DA ATA:
TRILHA DÍESEL COMBUSTÍVEIS LTDA
CNPJ nº. 07.250.212/0001-76

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE ÓLEO DIESEL S10 PARA MANUTENÇÃO DA
FROTA MUNICIPAL.

VIGÊNCIA:
12/08/2020 a  11/08/2021.

VALOR:
Lote Nome do produto/serviço Marca QTD UN Preço  Preço  total
1 ÓLEO DIESEL S10   Petrobrás 80.000,00 L 3,155 252.400,00

TOTAL R$ 252.400,00
Valor total  R$ 252.400,00 (duzentos e c inquenta e dois mil e quatrocentos reais ).

Foro:
Comarca de Laranjeiras  do Sul  –  Paraná

Porto Barreiro,  12 de agosto de 2020.

MARINEZ BALDIN CROTTI
Prefeita Municipal
CPF: 620.332.209-15

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO
                  ESTADO DO PARANÁ

                                  CNPJ: 78.279.981/0001-45

Construindo uma nova história!

Adm. 2017/2020

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-00  -
www.cantagalo.pr.gov.br

ERRATA

Retifica-se a Edital de Convocação, publicado no Jornal Correio do Povo, edição
3448 de 31/07/2020, o qual convoca candidato Sr. MAIKON FONTANA aprovado em
Teste seletivo para a vaga de estagiário.

Onde se lê:

Edital nº 008/2020;

Leia-se:

Edital nº 010/2020;

Prefeitura Municipal de Cantagalo, 14 de Agosto 2020.

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA SIMPLIFICADA

Madeireira Sagrada Família LTDA - EPP torna público que recebeu do IAP, a Licença Simplificada para serraria e
beneficiamento de madeiras, e fabricação de cavacos de madeira instalado na Rua Buenos Aires, s/nº - Parque
Industrial no município de Espigão Alto do Iguaçu - PR, válida até 13/08/2025.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org